проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________.2018г.                                                                                 № ________
«О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением Администрации Краснянского сельского поселения от 27.02.2017 г. № 14»

В соответствии с Федеральным законом от 23 апреля 2018 г. № 94-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Администрация Краснянского сельского поселения ,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением Администрации Краснянского сельского поселения от 27.02.2017 г. № 14:

1.1. Подпункт 3 пункта 3.1.4. изменить и изложить в следующей редакции:
«3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора) уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления»
2. Обнародовать настоящее постановление в Краснянской сельской библиотеке путем размещения на информационном стенде.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области http://sp-krasnjanskaya.ru
Глава  Краснянского

сельского поселения                                                                                Л.В.Шаронова